香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整

性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引

致的任何損失承擔任何責任。

（在中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股票代號：00323）

海外監管公告

2018 年第一次臨時股東大會、2018 年第一次 A 股類別股東大會及

2018 年第一次 H 股類別股東大會會議資料

茲載列馬鞍山鋼鐵股份有限公司（「公司」）在上海證券交易所網頁（www.sse.com.cn）刊登的《2018

年第一次臨時股東大會、2018 年第一次 A 股類別股東大會及 2018 年第一次 H 股類別股東大會會議資

料》，以供參閱。

馬鞍山鋼鐵股份有限公司

                                                    董事會

2018 年 7 月 10 日

中國安徽省馬鞍山市

於本公告日期，本公司董事包括：

執行董事：丁毅、錢海帆、張文洋

非執行董事：任天寶

獨立非執行董事：張春霞、朱少芳、王先柱

本公告乃根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》第 13.10B 條而作出。

马鞍山钢铁股份有限公司

2018年第一次临时股东大会、2018年第一次

A股类别股东大会及 2018年第一次 H股类别

股东大会会议资料

2

马鞍山钢铁股份有限公司

2018年第一次临时股东大会议程

特别决议案

1、审议及批准关于公司发行 H 股可转换公司债券的议案；

2、审议及批准关于提请股东大会授权董事会及其授权人士全权办理本

次发行 H股可转换公司债券事宜的议案。

3

马鞍山钢铁股份有限公司

2018年第一次 A股类别股东大会议程

特别决议案

1、审议及批准关于公司发行 H 股可转换公司债券的议案；

2、审议及批准关于提请股东大会授权董事会及其授权人士全权办理本

次发行 H股可转换公司债券事宜的议案。

4

马鞍山钢铁股份有限公司

2018年第一次 H股类别股东大会议程

特别决议案

1、审议及批准关于公司发行 H 股可转换公司债券的议案；

2、审议及批准关于提请股东大会授权董事会及其授权人士全权办理本

次发行 H股可转换公司债券事宜的议案。

5

马鞍山钢铁股份有限公司
股东大会文件之一

马鞍山钢铁股份有限公司

关于公司发行 H股可转换公司债券的议案

各位股东：

根据马鞍山钢铁股份有限公司（“公司”）经营发展的需要，公司拟发行

H 股可转换公司债券，本次 H 股可转换公司债券的发行方案如下：

一、发行人：马鞍山钢铁股份有限公司。

二、发行规模：不超过 5.0亿美元，或等值其他货币。

三、债券类型：可转换公司债券。

四、标的股份：拟不超过 10亿股 H 股，最终标的股份取决于最终定价。

五、转股价格：根据定价日当天的收盘价或定价日近期平均价格加一定

溢价决定，具体价格由公司董事会根据发行时境外可转换债券市场环境决

定。转股价格不低于公司最近一期经审计的每股净资产。

六、债券期限：5 年期附 3 年可回售，最终取决于发行时市场环境。

七、发行人赎回权：前三年不可赎回，第三年后有条件赎回，具体赎回

权取决于发行时市场环境。

八、票面利率：由公司董事会根据发行时市场环境决定。

九、到期收益率：由公司董事会根据发行时市场环境决定。

十、发行对象：本次发行将根据美国证券条例 Regulation S 的条款，

面向除在美国境内注册以外的国际机构投资者发行。

十一、债券上市地：香港联合交易所。

十二、募集资金用途：本次可转换债券募集资金主要用于满足公司经营

需要、调整债务结构、补充流动资金等用途。

本次发行决议的有效期为自公司 2018年第一次临时股东大会、2018 年

第一次 A股类别股东大会、2018 年第一次 H 股类别股东大会审议通过之日起

十二个月。

请各位股东予以审议。

6

马鞍山钢铁股份有限公司

股东大会文件之二

马鞍山钢铁股份有限公司

关于提请股东大会授权董事会及其授权人士

全权办理本次发行 H股可转换公司债券事宜的议案

各位股东：

公司提请股东大会授权董事会并由董事会转授权公司董事长，全权办理

与本次发行 H 股可转换公司债券有关的事宜。

具体授权内容包括但不限于：

1、在法律、法规及其他规范性文件和《公司章程》允许的范围内，按

照境内外有关监管部门、证券交易所的要求，结合公司的实际情况，对本次

发行的发行方案进行必要调整和补充，制定和实施本次发行的最终方案；

2、批准及代表公司修改、补充、签署、递交、呈报、执行本次发行过

程中涉及的一切协议、合同和文件；

3、批准及代表公司根据监管部门的要求制作、签署、报送与本次发行

相关的法定文件，在审核过程中与监管部门及其他政府部门沟通、回复反馈

意见，以及办理信息披露等事宜；

4、在本次发行完成后，根据可转换公司债券转股情况，适时修改《公

司章程》相应条款，办理公司注册资本变更的相关工商变更登记手续，及其

他与此相关的变更事宜；

5、在本次可转换公司债券存续期间，全权办理与本次可转换公司债券

赎回、转股、回售等相关的所有事宜；

6、与本次发行有关的其他事项；

7、授权期限：上述授权事项中需要在本次发行结束后继续推进或实施

的事项的授权期限为自公司股东大会、A 股类别股东大会和 H 股类别股东大

会批准本次发行之日起至相关事项办理完毕之日，其余各项授权有效期为自

股东大会、A股类别股东大会和H股类别股东大会审议通过之日起十二个月。

请各位股东予以审议。